DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSERÇÃO DA MULHER
EGRESSA DO SISTEMA PRISIONAL NO MERCADO DE TRABALHO: PRECONCEITOS
E DESIGUALDADES de autoria de JOSIELSON ARAUJO FERREIRA, ROSANE DOS
SANTOS AMORIM, JOÃO TEIXEIRA MOTA NETO, MARIA AUXILIADORA MAUES DE
LIMA ARAUJO, foi publicado nos ENALIC - Democracia e direitos humanos na formação
docente: (Re)construção das políticas educacionais referente ao ISBN 978-65-5222-004-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10150

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10150